UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ- REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Monitoramento Remoto e Orientação dos Usuários de Solução de Bicarbonato

de Sódio para a Prevenção e/ou Tratamento do

SARS-CoV-2/COVID-19 no Brasil.

EDITAL PROEX 04/2021– BOLSISTAS DE EXTENSÃO

A coordenação do projeto de Extensão “Monitoramento Remoto e Orientação

dos Usuários de Solução de Bicarbonato de Sódio para a Prevenção e/ou

Tratamento do SARS-CoV-2/COVID-19 no Brasil”, torna público o resultado

Preliminar das inscrições após a avaliação de mérito.

Classificação Nome CRG
Pontuação

(formulário)
Status da Inscrição

1° Sarah Barros de Sá 9,68 10 DEFERIDA

2° Bruna Alves Rocha 9,34 10 DEFERIDA

3° Isabella Santos Sousa 9,15 10 DEFERIDA

4° Rubens de Cássio Reis Marques 9,15 10 DEFERIDA

5° Maíra Garcia de Andrade 9,09 10 DEFERIDA

6° Asafy Rezende Santos 9,08 10 DEFERIDA

7° Priscila Araujo Melo 8,77 9 DEFERIDA

8º Lara Vallentina Saraiva da Silva

Tavares

8,05 8,5 DEFERIDA

Os recursos devem ser realizados conforme o período indicado no

“Cronograma” do edital de Seleção do Projeto e enviados para o endereço de e-mail

projetobicarbonato@gmail.com.

Mais informações através do e-mail projetobicarbonato@gmail.com.

Carolina Pontes Soares

Rio Branco - AC, 26 de abril de 2021

mailto:projetobicarbonato@gmail.com
mailto:projetobicarbonato@gmail.com